
AK ČR 05. 03. 2025 19:14:35

PGRLF spustí 17. kolo programu Investiční úvěry Zemědělec
15. 11. 2023

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., vyhlašuje další kolo příjmu žádostí do programu
Investiční úvěry Zemědělec. Již 17. kolo programu bude spuštěno ve středu 6. prosince 2023 v 9.00
hodin. Nově v rámci tohoto kola spouští PGRLF i instruktážní video „IÚZ: Jak podat žádost“ s přesnými
instrukcemi, jak správně postupovat při vyplnění žádosti.

Program  Investiční  úvěry  Zemědělec  je  určen  malým  a  středně  velkým  podnikům  v  oblasti
zemědělské prvovýroby, které v uplynulých 24 měsících neuzavřely smlouvu s PGRLF o poskytnutí
úvěru ve stejném programu. Úvěr lze poskytnout ve výši 100 000 Kč až 10 mil. Kč, minimální doba
splatnosti úvěru jsou 2 roky.  Maximální částka, o kterou může být jistina v okamžiku poskytnutí úvěru
snížena, je částka 400 000 Kč, ale nesmí tím být překročeno 30 % z celkové výše poskytnutého úvěru.

„Vzhledem k velkému zájmu o tento program, jsme se rozhodli jej otevřít pro další žadatele ve velmi
krátké době znovu. Je to jeden z klíčových titulů, kterým PGRLF podporuje české zemědělství. Právě
udržitelnost  a  celková výkonnost,  která  lze  u  podniků zvýšit  prostřednictvím subvencí  úvěrů na
pořízení investičního majetku, je jeden z hlavních atributů, na který cílí  program Investiční úvěry
Zemědělství,“ řekl předseda představenstva PGRLF, Josef Kučera.

Veškeré informace jsou klientům k dispozici na webových stránkách společnosti v sekci KE STAŽENÍ.
Limit počtu přijatých žádostí pro tohoto kolo je stanoven na 250. Samotnou žádost lze podat pouze
elektronickou  formou prostřednictvím formuláře,  který  bude  dostupný  po  spuštění  programu na
https://zadost.pgrlf.cz/.

 
Příspěvek byl publikován 14. listopadu 2023 11:16 | Rubrika: Aktuality | Autor: Barbora Šenfeldová.

 

https://www.youtube.com/watch?v=4PQ3vo0nVF4
https://zadost.pgrlf.cz/

